Комитет администрации Третьяковского района по образованию

П Р И К А З
27.05.2020г.                                с. Староалейское                                            № 78а

Об итогах районного
конкурса декоративно-прикладного
искусства «Сибириада»

	В соответствии с планом работы комитета Третьяковского района по образованию  в марте - апреле 2020 года проходил районный конкурс декоративно-прикладного искусства «Сибириада», направленный на выявление, поддержку и социализацию одаренных детей в области декоративно-прикладного творчества. В конкурсе приняло участие  около 50 работ из  7 образовательных учреждений района: МКОУ «Староалейская СОШ №2», МКОУ «Староалейская СОШ №1», МКОУ «Третьяковская СОШ», МКОУ «Екатерининская   СОШ», МКОУ «Плосковская СОШ», МКОУ «Корболихинская СОШ», МБОУ ДО ЦРТДЮ.  На основании Положения
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить дипломами следующих учащихся:
Номинация «Вышивка»
1 место – Скосырева Анастасия,  МКОУ «Староалейская СОШ №1», (руководитель Абрамова Л.В.)
Номинация «Тестопластика»
1 место – Короткова Елизавета, МБОУ ДО ЦРТДЮ,  (руководитель Рюмкина Л.А.)
2 место – Девяткова Анастасия,МБОУ ДО ЦРТДЮ,  (руководитель Рюмкина Л.А.)
3 место – Уматкулова Дарья, МБОУ ДО ЦРТДЮ,  (руководитель Рюмкина Л.А.)
Номинация «Макеты и бумагопластика»
3 место–Степанова Екатерина, МКОУ Третьяковская СОШ» (руководитель Миллер М.А.)
Номинация «Резьба по дереву»
1 место –Ковешников Вадим, МКОУ «Корболихинская СОШ» (руководитель Бойко С.М.)
2 место – Хрусталев Сергей, МКОУ «Корболихинская СОШ» (руководитель Бойко С.М.)
3 место –Хрусталев Александр, МКОУ «Корболихинская СОШ» (руководитель Бойко С.М.)
Номинация «Смешанная техника»
2 место – Сидельникова Дарья, МБОУ ДО ЦРТДЮ (руководитель Просветова О.Л.)
Номинация «Работа с тканью»
1 место –Шапорева Екатерина, МКОУ «Староалейская СОШ №1» (руководитель Абрамова Л.В.)
2 место – Удалкина Ангелина, Удалкина Анастасия, МБОУ ДО ЦРТДЮ (руководитель Просветова О.Л.)МБОУ ДО ЦРТДЮ (руководитель Просветова О.Л.)
3 место Девяткова Анастасия
Номинация «Живопись»
3 место – Рагимова Сабрина, МБОУ ДО «ЦРТДЮ» (руководитель Дорожкина М.Г.)
Номинация «Фотография»
1 место –Романова Кристина, МКОУ «Плосковская СОШ» (руководитель Романова Т.В.)
2 место – Андреев Ренат, МКОУ «Плосковская СОШ» (руководитель Андеева В.Е.)
2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим участников и победителей конкурса и учесть результативность работы при распределении стимулирующего фонда согласно Положения. Данный конкурс считать очным.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета по образования[image: C:\Documents and Settings\Economist2\Рабочий стол\Рыжкова Подпись.JPG]М.Г.Рыжкова

image1.jpeg